
max 120 max 120 max 120

Nr NAME SURNAME Nr FAI r. max 120 r. max 120 r. max 120

Miejsce Startowy Imi� Nazwisko Licencji ID Aeroklub czas pkt. czas pkt. czas pkt. pkt.

1 11 Dmitrij KO�ANOW JM 8203 Aeroklub ROW 92 76,67 120 100 110 91,67 268,34

2 3 Oskar FRYSZTAK JM 8353 Aer. Nowy Targ 90 75 2 1,67 120 100 176,67

3 6 Jakub SZCZESIEK JM 8095 Aeroklub ROW 44 36,67 46 38,33 112 93,33 168,33

4 1 Adrian WAKSMUNDZKI JM 8271 Aer. Nowy Targ 120 100 70 58,33 2 1,67 160,00

5 9 Mikołaj PUSTELNIK JM 8293 Aeroklub ROW 60 50 120 100 2 1,67 151,67

6 8 Mateusz GŁOWACKI JM 8244 Aeroklub ROW 120 100 15 12,5 19 15,83 128,33

7 7 Szymon SZCZESIEK JM 8094 Aeroklub ROW 0 0 45 37,5 50 41,67 79,17

8 5 Karolina PIECHA JM 8348 Aeroklub ROW 11 9,17 82 68,33 1 0,83 78,33

9 2 Kacper FRYSZTAK JM 8352 Aer. Nowy Targ 7 5,83 75 62,5 3 2,5 70,83

10 10 Dawid PIECHA JM 8304 Aeroklub ROW 2 1,67 6 5 3 2,5 9,17

Organizator zawodów: Piotr Jarkiewicz S�dzia Główny: Tadeusz Milewski

Kierownik zawodów: Janusz Tarnowski

Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie klasy F1E/M

Juniorów Młodszych

25.09.2022 r.

1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka Suma

z

kolejek



max 120 max 120 max 120

Miejsce Miejsce Nr NAME SURNAME Nr FAI r. max 120 r. max 120 r. max 120

Dru�yn. Indywid. Startowy Imi� Nazwisko Licencji ID Aeroklub czas pkt. czas pkt. czas pkt. pkt. pkt.

3 6 Jakub SZCZESIEK JM 8095 Aeroklub ROW 44 36,67 46 38,33 112 93,33 168,33

5 9 Mikołaj PUSTELNIK JM 8293 Aeroklub ROW 60 50 120 100 2 1,67 151,67

6 8 Mateusz GŁOWACKI JM 8244 Aeroklub ROW 120 100 15 12,5 19 15,83 128,33

4 1 Adrian WAKSMUNDZKI JM 8271 Aer. Nowy Targ 120 100 70 58,33 2 1,67 160,00

2 3 Oskar FRYSZTAK JM 8353 Aer. Nowy Targ 90 75 2 1,67 120 100 176,67

9 2 Kacper FRYSZTAK JM 8352 Aer. Nowy Targ 7 5,83 75 62,5 3 2,5 70,83

10 10 Dawid PIECHA JM 8304 Aeroklub ROW - 2 2 1,67 6 5 3 2,5 9,17

1 11 Dmitrij KO�ANOW JM 8203 Aeroklub ROW - 2 92 76,67 120 100 110 91,67 268,34

Organizator zawodów: Piotr Jarkiewicz S�dzia Główny: Tadeusz Milewski

Kierownik zawodów: Janusz Tarnowski

1

2

Suma

ł�cznie

448,33

407,50

3 277,51

1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka Suma

z

kolejek

Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie klasy F1E/M

Klasyfikacja Dru�ynowa - Juniorów Młodszych

25.09.2022 r.



max 180 max 180 max 180 max 180 max 180

Nr NAME SURNAME Nr FAI r. max 180 r. max 180 r. max 180 r. max 180 r. max 180

Miejsce Startowy Imi� Nazwisko Licencji ID Aeroklub czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. pkt.

1 12 Dominik SKOWRON J 8205 160294 Gliwickie SML 159 88,33 160 88,89 180 100 174 96,67 173 96,11 470,00

2 10 Stanisław RAJCA J 7584 94371 Gliwickie SML 158 87,78 136 75,56 148 82,22 180 100 180 100 445,56

3 2 Zofia JARKIEWICZ J 7002 143138 Aer. Nowy Targ 180 100 180 100 100 55,56 154 85,56 180 100 441,12

4 1 Piotr BRYJA J 7816 119523 Aer. Nowy Targ 180 100 171 95 50 27,78 180 100 180 100 422,78

5 4 Franciszek KRAKOWCZYK J 7422 77174 Aeroklub ROW 180 100 118 65,56 120 66,67 173 96,11 120 66,67 395,01

6 11 Oliwier NIEMCZYK J 8305 Gliwickie SML 146 81,11 164 91,11 110 61,11 175 97,22 82 45,56 376,11

7 5 Karolina PIECHA J 8348 Aeroklub ROW 143 79,44 150 83,33 105 58,33 129 71,67 105 58,33 351,10

8 13 Paulina SZUMSKA J 7935 131102 Gliwickie SML 120 66,67 142 78,89 125 69,44 144 80 70 38,89 333,89

9 3 Adrian WAKSMUNDZKI J 8271 Aer. Nowy Targ 135 75 50 27,78 85 47,22 130 72,22 99 55 277,22

10 15 Zuzanna PIECHACZEK J 7942 Gliwickie SML 119 66,11 3 1,67 99 55 125 69,44 120 66,67 258,89

11 9 Mikołaj PUSTELNIK J 8293 Aeroklub ROW 12 6,67 111 61,67 60 33,33 131 72,78 91 50,56 225,01

12 7 Szymon SZCZESIEK J 8094 Aeroklub ROW 97 53,89 109 60,56 2 1,11 125 69,44 66 36,67 221,67

13 14 Amelia WOJNICKA J 8312 Gliwickie SML 38 21,11 97 53,89 2 1,11 126 70 115 63,89 210,00

Organizator zawodów: Piotr Jarkiewicz S�dzia Główny: Tadeusz Milewski

Kierownik zawodów: Janusz Tarnowski

Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie klasy F1E

Juniorów

25.09.2022 r.

1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka Suma

z

kolejek



max 180 max 180 max 180 max 180 max 180

Miejsce Miejsce Nr NAME SURNAME Nr FAI r. max 180 r. max 180 r. max 180 r. max 180 r. max 180

Dru�yn. Indywid. Startowy Imi� Nazwisko Licencji ID Aeroklub czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. pkt. pkt.

1 12 Dominik SKOWRON J 8205 160294 Gliwickie SML 159 88,33 160 88,89 180 100 174 96,67 173 96,11 470,00

2 10 Stanisław RAJCA J 7584 94371 Gliwickie SML 158 87,78 136 75,56 148 82,22 180 100 180 100 445,56

6 11 Oliwier NIEMCZYK J 8305 Gliwickie SML 146 81,11 164 91,11 110 61,11 175 97,22 82 45,56 376,11

3 2 Zofia JARKIEWICZ J 7002 143138 Aer. Nowy Targ 180 100 180 100 100 55,56 154 85,56 180 100 441,12

4 1 Piotr BRYJA J 7816 119523 Aer. Nowy Targ 180 100 171 95 50 27,78 180 100 180 100 422,78

9 3 Adrian WAKSMUNDZKI J 8271 Aer. Nowy Targ 135 75 50 27,78 85 47,22 130 72,22 99 55 277,22

5 4 Franciszek KRAKOWCZYK J 7422 77174 Aeroklub ROW 180 100 118 65,56 120 66,67 173 96,11 120 66,67 395,01

7 5 Karolina PIECHA J 8348 Aeroklub ROW 143 79,44 150 83,33 105 58,33 129 71,67 105 58,33 351,10

12 7 Szymon SZCZESIEK J 8094 Aeroklub ROW 97 53,89 109 60,56 2 1,11 125 69,44 66 36,67 221,67

Organizator zawodów: Piotr Jarkiewicz S�dzia Główny: Tadeusz Milewski

Kierownik zawodów: Janusz Tarnowski

1

2

3

Suma

ł�cznie

1291,67

1141,12

967,78

1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka Suma

z

kolejek

Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie klasy F1E

Klasyfikacja Dru�ynowa - Juniorów

25.09.2022 r.



max 180 max 180 max 180 max 180 max 180

Nr NAME SURNAME Nr FAI r. max 180 r. max 180 r. max 125 r. max 154 r. max 180

Miejsce Startowy Imi� Nazwisko Licencji ID Aeroklub czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. czas pkt. pkt.

1 1 Zofia JARKIEWICZ J 7002 143138 Aer. Nowy Targ 180 100 180 100 100 80 154 100 180 100 480,00

2 2 Karolina PIECHA J 8348 Aeroklub ROW 143 79,44 150 83,33 105 84 129 83,77 105 58,33 388,87

3 3 Paulina SZUMSKA J 7935 131102 Gliwickie SML 120 66,67 142 78,89 125 100 144 93,51 70 38,89 377,96

4 5 Zuzanna PIECHACZEK J 7942 Gliwickie SML 119 66,11 3 1,67 99 79,2 125 81,17 120 66,67 294,82

5 4 Amelia WOJNICKA J 8312 Gliwickie SML 38 21,11 97 53,89 2 1,6 126 81,82 115 63,89 222,31

Organizator zawodów: Piotr Jarkiewicz S�dzia Główny: Tadeusz Milewski

Kierownik zawodów: Janusz Tarnowski

Mistrzostwa Polski Modeli Szybowców Sterowanych Automatycznie klasy F1E

Kobiet

25.09.2022 r.

1 kolejka 2 kolejka 3 kolejka 4 kolejka 5 kolejka Suma

z

kolejek


